
ZARZĄDZENIE nr 53/2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 29 czerwca 2021 r.

w sprawie: przyjęcie koncepcji rozbudowy ścieżek rowerowych w gminie Kórnik,

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), zarządzam, co następuje:

§1
1. Przyjmuje się opracowanie pn. „Koncepcja rozbudowy ścieżek rowerowych w gminie 

Kórnik”, zawierającą proponowane trasy rowerowe na terenie gminy Kórnik, zwane 
w dalszej części Koncepcją. Koncepcja określa zalecane priorytety inwestycyjne tras 
rowerowych.

2. Koncepcja stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

3. Realizacja założeń przedstawionych w Koncepcji uzależniona jest od zabezpieczonych 
środków budżetowych.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz M miny Kórnik

Przerm cholski


